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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
28.02.2022 FILED BY  SHRI P K GANGULY REGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00050 
 
Query No. 1: 
 
Whether recruitment in terms of Rectt. Advt. No. 01/2020 has been completed? 
 
Reply: 
 
 No. 
 
Query No. 2: 
 
If completed please provide the number of candidates selected and the discipline 
wise breakup. 
 
Reply: 
 
Not Completed. 
 
Query No. 3: 
 
Please provide the list of candidates selected along with individual score on the 
basis of which they are selected. 
 
Reply: 
 
Selection not done. 
 
Query No. 4: 
 
If not, presently at what stage the recruitment process is pending? 
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Query No. 5: 
 
Whether there is any moratorium in the recruitment process? 
 
Query No. 6: 
 
If yes whether it is temporary or permanent? 
 
Query No. 7: 
 
If temporary when the entire process is expected to be completed? 
 
Reply to Q. No. 4, 5, 6 & 7: 
 
The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 
01/2020 is not decided. 
 
Query No.8: 
 
Please provide copies of all relevant note sheets, orders, communications, and 
letters with regard to the recruitment process in terms of Rectt. Advt.No. 
01/2020. 
 
Reply: 
 
Question is vague. Also as per RINL Recruitment Policy, the details are not 
disclosed to the public till the Recruitment process is completed and all the 
vacancies are filled. As the recruitment process against Rectt. Advt. No.01/2020 
is not yet completed, the information sought by the information seeker cannot be 
furnished. 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
 Rashtriya Ispat Nigam Limited 


